令和３年１０月１日
西尾労働基準協会

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

１０月１日（金）掲載

「お知らせ」
◇ 10月フォークリフト技能講習１０月１～１７日は【中止】です

◇ 10月異常処置作業/RA安全教育１０月２２日は【２月に延期】です

◇ 来期２０２２年度　西尾会場　研修会計画（案）

「会報」

◇ 労働衛生週間10月1～7日　署長メッセージ、実施要綱

◇ 【参加案内】2021年度愛知産業安全衛生大会開催案内

◇ 令和３年度最低賃金改正のお知らせリーフレット(愛知局版）

◇ 10月は年休取得促進期間

◇ 同一労働同一賃金について

◇ 【広告】中小企業退職金共済制度

◇
● 労働災害発生状況　西尾　愛知県

 ●

◇

◇ セミナー/シンポジウム
● 治療と仕事の両立支援セミナー（無料）　主催：愛知県労働局

● 女性活用推進法他webセミナー（無料）　主催：愛知労働局

● 過労死等防止対策推進シンポジウム（無料）主催：厚生労働省

　　特定化学物質　及び四アルキル鉛等技能講習　受講希望アンケートのお礼と追加開催
アンケートにお答えいただき、ありがとうございました

下記の内容で講習会を追加します　＊２０２２年度西尾会場研修会計画（案）参照

１１月１２日協会ホームページ講習会に掲載し　申し込みを受け付けます

全会員様

会報１０月号の目次について

⻄尾労働基準協会ホームページ

労働災害防止

西尾管内１０月度災害分析　８年ぶりに死亡災害ゼロが達成できるレベル

「ご報告」

２０２２年４⽉ ６， ７⽇（⽔・⽊） ⻄尾市⽂化会館
２０２２年４⽉１３，１４⽇（⽔・⽊） ⻄尾市⽂化会館
２０２２年４⽉２０，２１⽇（⽔・⽊） ⻄尾市⽂化会館

「講習・セミナー」

　　　　　12月の西尾会場はありません

１２月講習会開講のご案内

西尾　西三河（刈谷、豊田、岡崎）愛知労働基準協会